

PACHET MATERIALE

I.D.: 83578074

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.541,56 RON - 1.541,56 RON

Descriere: 1 / SURUB PENTRU LEMN 3.5X16MM-CAP INECAT, AMPRENTA PZ - 1000 buc x 0.04 lei = 42.00 lei 2 / SURUB PENTRU LEMN 3X35 CAP INECAT - 1000 buc x 0.05 lei = 50.40 lei 3 / SURUB PENTRU LEMN 4X40MM-CAP INECAT,AMPRENTA PZ - 1000 buc x 0.09 lei = 92.40 lei 4 / SURUB PENTRU LEMN 4X60MM-CAP INECAT,AMPRENTA PZ - 1000 buc x 0.15 lei = 151.30 lei 5 / SURUB PENTRU MONTAJ USI SI FERESTRE 7.5X152MM - 50 buc x 1.34 lei = 67.23 lei 6 / SURUB PENTRU MONTAJ USI SI FERESTRE 7.5X182MM - 50 buc x 2.02 lei = 100.84 lei 7 / SURUB PENTRU MONTAJ USI SI FERESTRE 7.5X212MM - 50 buc x 2.61 lei = 130.25 lei 8 / SILICON SANITAR TRANSPARENT BISON 280ML - 35 buc x 16.39 lei = 573.53 lei 9 / CERESIT TS 62 SPUMA PU PISTOL-750ML - 7 buc x 21.85 lei = 152.94 lei 10 / SPUMA PISTOL,YELLOW,750ML SOUDAL - 10 buc x 18.07 lei = 180.67 lei. Total produse 1541.56 lei.
